СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.12.2009г. № 3/5
Об утверждении структуры администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

      1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (прилагается).

      2. Направить структуру администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на подпись Главе сельского поселения Калиновское.

      3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года.

      4. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселение Калиновское от 23.11.2005 г. № 3/1 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Калиновское».

          5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

          6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское
 Б.Г. Криводубский

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                                                                 от «23» декабря 2009  года  № 3/5

Структура администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

     1. Глава муниципального образования – Глава администрации.

     2. Общий отдел.

     3. Отдел экономики, финансов, бухгалтерского учёта и отчётности.

     4. Технический персонал.

Глава сельского поселения Калиновское                                             Л.В. Жильцова